ISF15ACP4 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches Супплиер NKK Switches Дистрибутор
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ ISF15ACP4
ПРОИЗВОЂАЧ NKK Switches
ОПИС OLED 96X64 COLOR SW
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 950 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ПРЕГЛЕД ПОДРУЧЈА 21.3mm L x 18.7mm W
ТИП Pushbutton, OLED
ТРАВЕЛ РАНГЕ 1.8mm
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ PC Pin
ФУНКЦИЈА ПРЕКЛОПНИКА Off-Mom
НАПОН 2.4 ~ 3.5VDC
СТИЛ -
СЕРИЕС SmartSwitch®
ФОРМАТ ПИКСЕЛА 96 x 64
ПАКОВАЊЕ Bulk
ДРУГА ИМЕНА 360-3378
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C
ОПЕРАТИВНА СИЛА 204gf
ТИП МОНТАЖЕ Through Hole
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ЛЕД НАПОН НАПОНА -
ЛЕД ФОРВАРД ЦУРРЕНТ -
ЛЕД БОЈА -
ВЕЛИЧИНА ЛИЦА 23.13mm L x 20.59mm W
РЕЖИМ ПРИКАЗА 65536 Colors, Passive Matrix
ДЕТАЉАН ОПИС Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
КОНТАКТ РЕЈТИНГ @ НАПОН 0.1A @ 12VDC
СТРУЈНО КОЛО SPST-NO
ISF15ACP4
Произвођачки број: ISF15ACP4
Произвођач / робна марка: NKK Switches
Опис производа OLED 96X64 COLOR SW
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 950 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
ISF1205A
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 5V 1W
На лагеру:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER +/-5V
На лагеру:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 24V 1W
На лагеру:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 9V 1W
На лагеру:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 15V 1W
На лагеру:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
На лагеру:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
На лагеру:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 12V 1W
На лагеру:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 12V 1W
На лагеру:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
На лагеру:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 5V 1W
На лагеру:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Произвођачи:  XP Power
Опис:  DC DC CONVERTER 15V 1W
На лагеру:  19878 pcs
RFQ